Edição nº.3224 - XIII - Segunda, 24 de junho de 2019

Chave de verificação: domtdf003224c1124062019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-393-2019
EXTRATO DE CONTRATO 3-450-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-393-2019

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N°028/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: BIOTRADE PRODUTOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA CNPJ: 02.712.393/0001-91. Contrato nº: 3-393-2019  no valor de
R$ 105.000,00 ( CENTO E CINCO MIL REAIS). OBJETO: Contratação de empresa
especializada para fornecimento de tiras, testes e reagentes para determinação de glicemia
para atender as necessidades das unidades de saúde de  responsabilidade do Fundo
Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2019.

Teixeira de Freitas, 04 de junho de 2019.

Fabiano Marily – Secretário Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas.

EXTRATO DE CONTRATO 3-450-2019

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N°033/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: ESCRITOMOVEIS COMERCIO
DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA  CNPJ: 05.887.378/0001-72.
Contrato nº: 3-450-2019 no valor de R$ 46.356,00 ( QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS
E CINQUENTA E SEIS REAIS). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
material permanente, móveis projetados, para atender as necessidades do CER IV de
responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura
até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 14 de junho de 2019.

Fabiano Marily – Secretário Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas

	Section $i
	Section $i